

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

## www.SwietaRita.pl

### Intencje z dnia 7 października:

560 Proszę o modlitwę z prośbą o męża, mężczyznę, abym mogła założyć rodzinę lub wejść w związek i pozbyć się samotności. Proszę o modlitwę o siły dla mnie i o sukces w nowej pracy. Bóg zapłać.

Małgorzata

561 Św. Rito , proszę o pomoc w sprawie mojego syna Łukasza.

Henryk

562 Proszę ..

Tomasz

563 Święta Rito upros dla mnie przed Obliczem Boga laske odzyskania sluchu o co pokornie prosze  
Arek

564 \*święta Rito dopomoz mi w tej trudnej sprawie.patronko rodziny wyblagaj Boga żeby oswiecił mojego męża zesłał na niego dar madrosci,pokory,skruchy,miłości i przebaczenia a zabrał pyche,nienawisc,grzeszne życie,zło i głupotę,żeby się opamietal puki jeszcze jest czas i wybrał małżeństwo i rodzinę.proszę o modlitwę i pomoc w tej sprawie ,o ocalenie mojego małżeństwa i rodziny,o powrót mojego męża do nas i do Boga.w tej intencji obiecuję modlitwy oraz pielgrzymki w 5 świętych miejsc razem .wierzę i proszę Aga

565 \*święta Rito proszę wstaw się za moja prośbą żeby mija rodzina się nie rozpadła.dziękuję za wszystkie kaski które do tej pory otrzymałam.Aga

566 \*\*święta Rito pomoz mi w mojej sprawie.proszę ocal moje małżeństwo choć już nie ma nadziei.proszę żeby mój mąż się ocknal i zrozumiał jak krzywdzi mnie i synów żeby się opamietal i wrócił został z nami i naprawił swoje błędy przestał zdradzać nienawidzić i niesprawiedliwie oskarżać.proszę ja kocham go i wybaczam niech to wreszcie do niego dotrze .proszę.Aga

567 \*proszę o pomoc w całej rozprawie żeby mąż zgodził się na mediacje żebyśmy się porozumieli i zostali małżeństwem żeby znajomi i rodzina pomogli mi we wszystkim wspierali mnie cały czas i byli po mojej stronie.żeby w sądzie wygrała prawda sprawiedliwość i dobro.żebym nie została znów oszukana. Żebym nie musiała się wyprowadzać .proszę żeby o całej sprawie nie dowiedziały się osoby niezaznajomione bo to wszystko jeszcze bardziej pogorszy.proszę o pomoc i modlitwę.Aga

568 \*proszę o pomoc dla mojej teściowej w jej nieuleczalnej chorobie.żebym mogła ja wspierać odwiedzać oraz zaopiekować się w ostatnich chwilach.żeby nadal chciała się ze mną widywać i żeby mi nikt tego nie zabronił.proszę.Aga

569 \*proszę o zdrowie żebym nie miała problemów z ręką żebym mogła pracować.Aga

570 \*święta Rito patronko rodziny i przebaczenia proszę pomóż mi...wierzę...Aga

571 \*proszę żeby mój syn zaczął znów chodzić do kościoła i modlić się.A.

572 Proszę Cię Święta Rito o wszelkie łaski i miłosierdzie. Proszę by moje prośby i modlitwy do Boga się spełniły. Proszę Cię bądź zawsze przy mnie i moich najbliższych zachowaj nas odezłego odsuń od

nas wszelkie troski kłopoty i zmartwienia i wszelkie pokusy. Błogosław nam Święta Rito i nie zostawiaj nas samych bez Twojej opieki. R.K. ze swoją rodziną

573 O potężna i Św. Ritto, tak bardzo dziękuje Ci, za ugodę w Sądzie Pracy z nieuczciwą pracodawczynią. Zawierzam Twojej opiece rozprawę w Sądzie Karnym, bym mogła zakończyć trudny czas domagania się sprawiedliwości. Powierzam Twojej opiece moją pracę w Invenie, moje koleżanki, główną księgową, bym mogła czuć zadowolenie, że jestem tam potrzebna, bym mogła czuć się spełniona, żeby nikt nie miał do mnie pretensji jeśli taka jest Twoja wola. Serdecznie Bóg zapłać.  
Marta

574 O łaski dla Anny i Karola oraz synka Franciszka o jedność i miłość w rodzinie, ponowny dar rodzicielstwa

575 Św. Rito patronko od spraw trudnych i beznadziejnych proszę Cię o ratowanie mojego małżeństwa, o nawrócenie męża z nałogu, aby przystąpił do sakramentu pokuty, o porzucenie rozwiązłego trybu życia przez męża, o znalezienie pracy dla męża. O siłę w walce z nałogiem. O zdrowie i zgodę w rodzinie. O zdrowie dla rodziców. O siłę w czasie choroby. O rozwiązanie trudnej sprawy siostry. W pewnej intencji. O podjęcie właściwej decyzji. J.W

576 Kochana święta Rito proszę uprosz u Pana łaskę zdrowia dla tata oraz proszę Cię abym nie straciła kontaktu z doktorem Hubertem jego pomoc jest bardzo potrzebna i dziękuję Tobie za wysłuchiwanie moich próśb. Proszę wstaw się u Pana i Matki jego.

577 Święta Rito proszę Cię o miłość Darka, o sakrament małżeństwa dla nas  
Grażyna

578 Bardzo proszę o modlitwę do Św. Rity za naszą rodzinę, a w szczególności o zdrowie naszej córeczki Kasi!  
pozdrawiam serdecznie  
Piotr

579 Za wszystkich, którzy potrzebują wsparcia w chorobie: Marek, Marcin, Beata, Ola, Arek, Dorota, Ola i Kuba. Za to abym była dobrą i mądrą matką i opiekunką. Za relacje ojcowskie mojego męża. Za sprawiedliwość orzekaną przez sądy. Ufam Ci Św. Rito i ponownie proszę o wsparcie.

580 Poprzez wstawiennictwo sw.Rity prosze naszego Pana o łaski zdrowia i wszelkiego błogosławieństwa dla Rafała i Barnadety oraz ich dzieci, Niech Pan Bog im dopomoze w ich wspólnym zyciu ,rowniez aby zawsze byli blisko naszego Pana Najwyzszego i zawiezyli mu swoje zycie. Jadwiga

581 O zdrowie i światło Ducha Świętego dla Pawła .

582 Święta Rito,  
proszę Cię o pomoc, bym mogła z sukcesem obronić pracę dyplomową i jak najszybciej znaleźć pracę.  
Izabela

583 Święta Rito bądź u mojego boku w poniedziałek i wtorek przy najtrudniejszym życiowym egzaminie.  
Daj mi błagam jasność umysłu i pozwól zdać ten egzamin

584 Św. Rito nieustannie módl się za mnie i moje dzieci ,o wiarę nadzieję i miłość .O uzdolnienie nas byśmy kochali Cię Boże .Proszę o rozwiązanie trudnych spraw w rodzinie i poprawę życia ,bo chcemy być bliżej Ciebie Panie Jezu ,a to nam Ciebie zasłania, nie chcemy tego pomóż i usuń to co przeszkadza i niszczy więz z Tobą Boże. Twoja czcicielka AS.Z Jezu Ufam Tobie że mnie wysłuchasz bo dla Ciebie nie ma nic niemożliwego.

585 Droga Św. Rito,  
proszę o błogosławieństwo dla całej mojej Rodziny. Szczególnie o zdrowie Mamy, siostry i jej rodziny, mojego męża i synka, zdrowie dla Teściów i żony męża.  
Wyproś nam u Pana wszelkie łaski...  
MagdaMK

586 Droga Święta Rito, dziękuję Ci z całego serca za to, że jesteś przy mnie i moich bliskich, pomagasz nam w najtrudniejszych chwilach życia. Proszę Cię z całego serca o dobre zdrowie dla mamy, aby nie było nawrotów tej strasznej choroby i żeby moja mama cieszyła się życiem, była mniej nerwowa.  
Proszę Cie o wsparcie dla mnie, o zdrowie, pomoc w pracy i żebym w końcu odnalazła spokój i stabilizację w życiu osobistym, gdyż obecna sytuacja jest dla mnie nie do wytrzymania.  
A.

587 Proszę o modlitwę w intencji pomyślnego rozwiązania trudnej sytuacji rodzinnej , oraz o zdrowie dla mojej zony Anny

588 Święta Rito, bardzo proszę o opiekę nad duszą mojej Mamy Marii. Dziękuję. Amen

589 Serdecznie dziękuję Wielebnym Siostram za gotowość modlitwy w moich intencjach. Moim pragnieniem jest modlitwa Czcigodnych Sióstr zanoszonych za pośrednictwem św. Rity w intencji uzdrowienia małżeństwa Rafała i Iwony.  
Serdeczne Bóg zapłać!  
Z chrześcijańskim pozdrowieniem  
Rafał

590 Proszę święta Rito by to co zrobiło mi się w miejscu intymnym zniknęło i nie było objawem żadnej choroby wenerycznej lub innej. Jestem zbyt łatwowierna wobec mężczyzn przez co może być nieciekawie. Mam wyjechać za granicę i nie chce być zmuszona do szybkiej wizyty u ginekologa. Swastyki co dzieje się wokół mnie kosztuje mnie sporo stresu. Proszę o Twoje wstawiennictwo u Pana w mojej sprawie.  
Agnieszka

591 Proszę o modlitwę o powrot do zdrowia mojej mamy i powrot mojego ukochanego do mnie z Kanady  
Anna

592 Bardzo proszę o modlitwę...  
\_ abym mogła zamieszkać na swoim..  
\_aby w pracy udało mi się zostać na lata i zaeabić więcej niż obecnie,abym mogła się utrzymać  
\_o modlitwę za wszystkich zmarłych z mojej rodziny.silę i radość dla cioci szczególnie Wiesi i spokoju emocjonalny dla mamy krysi opieki dla mojej rodziny

593 Święta Rito, za Twoim wstawiennictwem proszę Boga o dar małżeństwa. Dziękuję.  
Anna

594 Proszę o duchowe wsparcie w modlitwie w intencje zdrowia dla mojej Teściowej.

595 Bardzo proszę o modlitwę z intencją o zdrowie i błogosławieństwo dla Wiktorii i całej rodziny.

596 Św.Rito, błagam Cię o uzdrowienie Wojtka.

597 Święta Rito proszę o zdrowie,  
a także o radość życia dla córki-

błagam  
ULA

598 Bogu znana intencja

599 Najdrozsza św Rito prosze wstaw sie do Pana z prosba, aby moje coreczka Dominisia dostala wize H1B, zeby mogla dalej pracowac i mieszkac tam gdzie jest teraz. Wez w opiece moja jedyna coreczke pomoz jej w spelnianiu jej marzen i planow. O sw. Rito, wypraszaj laski dla Dominiki od Pana Naszego Jezusa Chrystusa. Wspomagaj ja w jej zyciu. Sw. Rito, ktora wypraszasz tyle lask u Pana Naszego, prosze dopomoz, zeby Dominika nie byla taka samotna, zeby znalazla osobe bliska sobie, ktora bedzie ja wspierala, kochala, odwzajemniala jej uczucia i bedzie dobra i mila dla niej.  
-mama-

600 ŚWIĘTA RITO PATRONKO SPRAW BEZNADZIEJNYCH- gdzie nie sięga medycyna – tylko BÓG JEST W STANIE POMÓC. BŁAGAM O MODLITWĘ I ŁASKĘ UZDROWIENIA dla mojej maleńkiej wnuczki ANI  
Babcia Danusia

601 Proszę o modlitwę za mnie, aby na mojej drodze pojawiła się osobą którą pokocham , a ona pokocha mnie żeby to był dobry kandydat na męża . Modlę się ale może dzięki waszej pomocy modlitewnej będzie łatwiej . Wielkie Bóg zapłać !

602 Proszę o modlitwę by nie pogorszyło się zdrowie męża ,a ja bym mogła się nim opiekować ,by operowana ręka nabrała sprawności.

603 Święta Rito wstaw się za nami u Pana Boga aby pobłogosławił nas potomstwem. Prosimy też o zdrowie naszych rodziców

604 Droga Swieta Rito prosze Cie o zdrowie dla mojego syna Marka, nawrocenie mojego brata Mateusza i zaprzestania zycia w grzechu dla siostry Danuty oraz by udala sie w Polsce inicjatywa ograniczenia aborcji w celu ktorej zbieram podpisy  
Marcin

605 Sw. Rito upros Mi u Jezusa laske zbawienia ,przebaczenia grzechow szczesliwej smierci.,uzdrowienia krtani,tarczycy ,zoladka ,kregoslupa Jezu Ty sie tym zajmij

606 Św Rito błagam o wstawiennictwo do Miłosiernego Pana Jezusa z prośbą oto ,żeby w podejmowaniu moich ważnych decyzji zawodowych zawsze był ze mną i prowadził mnie do osiągnięcia mojego celu. Jezu Ufam Tobie . Ty się tym zajmuj.  
Prosi Halina

607 Św Rito błagam o wstawiennictwo do Miłosiernego Boga o pogłębienie wiary dla moich dzieci. Proszę o z całego serca żeby zięć umiał utrzymać rodzinę z jego pracy, proszę o wstawiennictwo żebyśmy mogli bez przeszkód spłacić nasze kredyty i mogli pozbyć się długów. Proszę o wstawiennictwo do Pana Boga w intencjach Jemu znanych.Prosi Halina

608 Św Rito błagam o modlitwę i wstawiennictwo do Miłosiernego Boga w intencji mojej córki Agaty, która studiuje w innym mieście. Proszę o nieustającą pomoc i opiekę Najświętszą Matkę Maryję ,żeby zawsze Panienka miała Agatę w swojej opiece, broniła przed wszystkimi niebezpieczeństwami, proszę o zdrowie i bezpieczeństwo, o Dary Ducha Świętego o dobre przygotowanie do egzaminów , owocny pobyt i szczęśliwy powrót do domu. Proszę, żeby wszystkie niebezpieczeństwa, choroby i źli ludzie omijali ją szerokim łukiem. Św Rito proszę nieustannie módl się za nią, wstawiaj się za nią i opiekuj się nią. Prosi Halina

609 Św Rito proszę o wstawiennictwo do Miłosiernego Boga w intencji z prośbą o zdrowie i Boże Błogosławieństwo dla dla moich rodziców, a w szczególności o uzdrowienie z choroby nóg mojej mamy Urszuli. Prosi córka.

610 Z podziękowaniem do Św Rity o wstawiennictwo i uproszenie łask Bożych ,o które modliłam się od dwóch lat.

Wdzięczna Halina

611 Droga Święta Rito, w dalszym ciągu bardzo Cię proszę o modlitewne wsparcie. Najbardziej zależy mi na tym żeby ustabilizowało się moje życie rodzinne i żeby rozwiązały się wszystkie problemy. Mocno wierzę, że będziesz w stanie wyprosić dla całej mojej rodziny potrzebne łaski u Pana. Mam wielką nadzieję, że wreszcie wszystko się unormuje i będzie dobrze, a to, o co proszę za Twoim wstawiennictwem i Twoją modlitwą się spełni i w mojej rodzinie zapanuje spokój, a wszystkie trapiące nas niepowodzenia znajdą szczęśliwe i pomyślne dla nas zakończenie. Święta Rito módl się gorąco za mnie i całą moją rodzinę.

M.

612 Święta Rito proszę o to aby mama mogła zamieszkać w domu

613 błaganie codzienne o zdrowie wszelakie dla Stefanka

Bog zaplac

Z pozdrowieniami, JK

614 Sw.Rito błagam o nieustajaca modlitwe za moja corke Kasie. Błagam zawroc ja z drogi , ktora obrala w swoim zyciu. Tak bardzo Cie prosze pomoz mi. Dziekuje z calego serca za wszystko dobro, ktore mam. A.B.

625 Dziękuję za wszystkie wymodlone łaski i proszę św. Rito wymódl zdrowie dla mojej córki

626 Święta Rito,

Dziękujemy za okazane naszej rodzinie łaski, prosimy o dalsze wstawiennictwo i pomoc w wyproszeniu łask.

Prosimy o łaskę dla Marty aby zbliżający się porod był szybki i bez komplikacji.

Prosimy o łaski dla naszych rodziców zdrowia i błogosławieństwa dla ich pracy.

Prosimy także o łaski pomyślności dla naszych planów zawodowych oraz pomoc w zakupie mieszkania.

Ola i Maciek

627 Święta Rito proszę o pomoc w beznadziejnej sprawie i o zdrowie. Alina

628 Sw Rito prosimy Cię wypros nam u Ojca Niebieskiego łaskę uzdrowienia coreczki Oleńki

Szczęść Boże

Mama Oli

629 Moja najukochansza św Rito błagam Cię o wstawiennictwo za mojego syna Dawida o dary Ducha Świętego żeby wszystko się poukladało oraz za mojego młodszego syna Oktawiana o dar zrozumienia nauki w szkole o mądrość

630 Święta Rito,

Proszę Cię o pracę dla mojej Mamy Marty, która jest w bardzo złym stanie psychicznym oraz w ogromnej potrzebie, pomóż jej, daj otuchy i odwagi, aby więcej się nie załamywała.

N.S.K.

631 Święta Rito wyprasza u Boga łaskę życia wiecznego

dla mojej ś.p mamy Heleny Kominek, Zofii Sadowskiej, łaskę zdrowia dla Marka, dary Ducha Świętego dla Cezarego w podjęciu życiowej decyzji, a dla mnie wszelkie potrzebne łaski na każdy dzień mojego życia oraz pobożnego, kochającego męża.  
Święta Rito módl się za nami.

Katarzyna

632 Święta Rito

Dziękuję Ci za opiekę nad moją rodziną. proszę miej w opiece moją Patrycję aby w pełni odzyskała zdrowie i mówiła. Miej w opiece równi nad nami byśmy podążali właściwą drogą.

633 - proszę w intencjach mego serca i za dusze czyścowe oraz umierających.

- Proszę o świętość dla mnie i rodziny.

-o pomoc w znalezieniu lepszej pracy lub znaczącą podwyżkę.

Dziękuję

634 W intencji Anny o uzdrowienie oraz opiekę Matki Bożej w czasie jej ciąży.

635 - św. Rito uprosz o łaskę spotkania z Bogiem dla mojego taty - KAROLA - oraz dobrą, łagodną śmierć dla niego .

- proszę cię św. Rito o pomoc w trudzie opieki nad tatą, łaskę uwolnienia od lęku o przyszłość , zaufanie Bogu i wspierającego mnie dobrego przyjaciela.

- św. Rito polecam Ci Daniela, jego dobre wybory życiowe i problemy z jakimi się boryka.

Wyjednaj mu swoja modlitwa potrzebne łaski Miłosiernego boga.

636 Serdecznie proszę o modlitwę w intencji męża o uwolnienie go z nałogu oraz o siły dla mnie i zdrowie .Świat Rito ulituj się nad nami i spraw żeby nasze życie wróciło do normalności. Weź w opiekę nasze dzieci a mi pomóż ich wychować jak najlepiej potrafię .Poprowadź nas wskaż właściwą drogę .Błagam o wstawiennictwo świat Rito.

637 Proszę o modlitwę za trudną sytuację w pracy, zdrowie matki i za syna, aby nie oddalał się od Boga i nie ulegał własnym słabościom.

M. Stargard

638 Proszę o modlitwę w intencji wyjścia z trudnej sytuacji materialnej.

639 Błagam Cię Święta Rito o wstawiennictwo w intencji moich dzieci-o zdrowie dla nich i ułożenie wszystkich spraw osobistych.Prosze również o zdrowie dla mnie i mojej Siostry

640 Proszę o modlitwę w intencji mojego uzdrowienia.

Asia

641 Prośba o modlitwę w intencji nawrócenia się córki Alicji i byłej żony Anny.

O modlitwę aby Anna zgodziła się o przystąpienie naszej córki Alicji do pierwszej komunii świętej i bieżmowania.

Dziękuję św. Ricie za wstawiennictwo i modlitwy wszystkich bo moje młodsze córki Sonja i Celina mieszkają już ze mną i będą mogły przystąpić do pierwszej komunii św. Chociaż ich matka nie zgadzała się aby uczestniczyły we mszach św.. Bóg spełnił moje prośby , Bóg jest wielki, chwalał panu. Więzę że moja starsza córka niedługo też się przekona do naszego Boga.

Bóg zapłać Krzysztof

642 Droga św. Rito! Błagam Cię o zdrowie dla mojej synowej Joanny i o to, aby dziecko, którego się spodziewa urodziło się zdrowe.Wierzę, że nas nie opuścisz.Bóg zapłać.

643 Świta Rito,

Prawo prozedaj mi praeiopiukujsie moim Adasiem  
Agniszka

644 Św Rito ukochana Matko proszę o Twoją opiekę każdego dnia bądź przy nas dzień i noc. Sprawy aby przez Twoje wstawiennictwo mąż otrzymał dobrą pracę i godziwe zarobki aby dogadała się z szefem który zalega z wynagrodzeniami, abysmy mieli za co żyć. O moje zdrowie po operacji abym mogła znaleźć inną pracę i wrócić do niej od stycznia. O zdrowie moich synków aby wyrosli na dobrych i uczciwych ludzi, aby szli przez życie z Bogiem.

645 Św. Rito proszę o pomoc w nauce oraz siły. Proszę o łaskę miłości.

646 Proszę o modlitwę w intencji pracy dla Mateusza.

647 O zdrowie i prawidłowy rozwój dla Kingi. zdrowie i miłość w naszej rodzinie. wytrwałość  
cierpliwość. zrozumienie. zaufanie. dobroć. wolność od nalogów.

648 Święta Rito proszę Cię o opamiętanie dla mojego męża i dobre wyniki dla mojej mamy. Bóg zapłać JGS

649 Św. Rito! Proszę Cię o łaskę zdrowia i opiekę dla Marty, Krzysztofa, Karoliny i Ostapa. Bóg zapłać.

650 Proszę Święta Rito o pozytywne rozwiązanie naszej sprawy związanej z PZU. Nie dopuścić aby nasza Rodzina została obciążona tak wielkimi długami. Błagamy Cię Święta Rito.

651 Proszę o modlitwę w intencjach:

- zdrowia i błogosławieństwa Bożego w pracy dla Mateusza,
- zdrowia i w panu Bogu wiadomej sprawie dla Jolanty.

Barbara

652 Kochana Święta Rito na początku z całego serca dziękuję ci za wstawiennictwo i modlitwę w intencji mojego zdrowia podczas ostatnich 2 lat przeszłam 2 operacje ,wiele hospitalizacji w ciężkiej chorobie proszę o modlitwę o poprawę zdrowia Św Rito proszę z całego serca o modlitwę i wstawiennictwo u Boga za mojego syna Krzysztofa o poukładanie jego spraw Św Rito bardzo dziękuję za dotychczasową pomoc za którą jestem bardzo wdzięczna dziękuję za opiekę i pomoc każdego dnia proszę Krystyna.

653 Świat. Rito dziękuję za wszystkie łaski, które mi wyprosiłaś. Proszę o łaskę uzdrowienia z nerwicy i depresji. Proszę za Paulę o ratunek dla niej, o to by pozwoliła się pokochać Bogu i przyjęła Go do swojego życia. O nawrócenie dla Pauliny i Marcina. O szczęśliwe rozwiązanie dla Pauliny i Kasi. O potrzebne łaski dla Kasi P i jej rodziny.  
Dziękuję Ania

654 Święta Rito proszę daj mi poznać mojego męża w tym Roku Fatimskim

655 Święta Rito proszę Cię o prawdziwe treningi i dobrego trenera

656 Droga Święta Rito

proszę Cię o Twoje wstawiennictwo w mojej sprawie proszę o mądrość dla mnie o zdrowie dla małej Martynki , żeby Maks czuł się dobrze w przedszkolu i ładnie jadł oraz proszę o odpowiedzialność dla męża

657 Święta Rito, wstaw się u Boga, abym spotkała prawdziwą Miłość, znalazła szybko pracę, a moi bliscy byli zdrowi. Dziękuję!  
Kasia

658 Sw. Rito, ogromnie dziękujemy za pomoc w kilkuletniej sprawie brata i prosimy o jej zakończenie. Proszę o rozwiązanie spraw rodzinnych, o które prosiła mnie moja sp. mamusia. Sw Rito, bądź przy mnie, sama nie mogę tego przeprowadzić.

W dalszym ciągu prosimy o uratowanie naszego syna, aby otworzył oczy, uwierzył w miłość rodziców i widział realia a nie żył marzeniami i aby nie wierzył fałszywym podszeptom.

Bardzo oddani, wdzięczni za opiekę, widoczne znaki pomocy i proszący o dalsza.

659 Święta Rito zwracam się do Ciebie o wstawiennictwo w mojej sprawie, proszę chciałbym spotkać mężczyznę którego pokocham i który pokocha mnie, z którym będę mogła spędzić resztę życia, co raz trudniej jest mi żyć w samotności, jestem sama odkąd odszedł ode mnie mój mąż, którego nadal kocham, ale pomimo to mam nadzieje że znajdzie się ktoś którego też pokocham. Bóg zapłać Joanna M. z Poznania

660 Proszę o modlitwę o wznowienie procesu beatyfikacyjnego Sługi Bożego Arcybiskupa Jana Cieplaka z Dąbrowy Górniczej.

Piotr

661 Proszę o modlitwę w intencji naszej rodziny, abyśmy potrafili rozpoznać wolę bożą i ją z pokorą przyjąć. Abyśmy znaleźli pracę, która pomoże nam uwolnić się z niewoli naszych długów.

662 Święta Rito.

proszę Cię o wstawiennictwo do Pana Boga o wyproszenie mojej intencji, abym zaszła w ciążę i urodziła zdrowe dziecko jeszcze przed planowanym powrotem do pracy. Proszę o rodzeństwo dla mojego synka.

Bądź pochwalona Droga Święta na większą chwałę!

Magdalena

663 Święta Rito błagam o poczęcie i urodzenie zdrowego dziecka. Wstawiaj się za mną do Boga.  
Anna

664 ZA ZGODĘ I TRZEŹWOŚĆ W RODZINIE ORAZ ZA SPŁATĘ DŁUGÓW.DK

665 Swieta Rito upros mi laske poczecia i macierzynstwa

Agnieszka

666 O uratowanie małżeństwa Agnieszki i Waldemara i odbudowanie dobrych relacji z córką Urszulą

Panie Jezu,św Rito, przedstawiam Wam nasze małżeństwo -moją żonę Agnieszkę i mnie. Dziękuję, że nas połączyłeś, że podarowałeś nas sobie nawzajem i umocniłeś nasz związek swoim sakramentem.

Dziękuję Ci za to, że dajesz mi kochać moją żonę - choć nie zawsze potrafiłem jej to okazać... Panie, w tej chwili nasze małżeństwo nie jest takie, jakim Ty chciałbyś je widzieć- jest w stanie rozpadu (żona żyła z innym mężczyzną od końca XII2012-2015 prawie trzy lata, wystąpiła z pozwem o rozwód, którego ja nie chcę, w styczniu 2015 odbyła się trzecia sprawa rozwodowa .

Na czwartej sprawie rozwodowej 25 stycznia 2016r, była córka Urszula, miała,zeznawać przeciwko mnie (czego jej oszczędziliśmy) i orzeczono dla nas separację. Obecnie żona chce dzielić "majątek" ,a głównie mieszkanie, nie wiem co mam robić. :-(

Boże wiem, że dla Ciebie, który kochasz nas oboje, nie ma rzeczy niemożliwych. Dlatego proszę Cię: o dar szczerzej rozmowy,, abyśmy spojrzeli na siebie oczami Twojej Miłości, która "nie pamięta złego" i we wszystkim pokłada nadzieję", o odkrycie - pośród mnóstwa

różnic tego dobra, które nas łączy, wokół którego można coś zbudować, o wyjaśnienie i wybaczenie dawnych urazów, o uzdrowienie ran i wszystkiego, co chore. Niech w naszym małżeństwie wypełni się Wola Twoja. Niech nasza relacja odrodzi się i ożywi, przynosząc owoce nam samym oraz wszystkim wokół. Ufam Tobie, Jezu, i już teraz dziękuję Ci za wszystko, co dla nas uczynisz poprzez wstawiennictwo św Rity. Uwielbiam Cię w sercu mojej żony Agnieszki, mojej córki Urszuli i moim, błogosławię Cię w naszym życiu.

Waldemar

Proszę Cię, Dobry Ojczy, proszę Jezusa i Maryję, proszę św Ritę ratujcie wszystkie małżeństwa zagrożone rozpadem, niezależnie od przyczyn. Proszę, aby nasze małżeństwo, mogło być obdarowane cudem zamiany zła w dobro, oziębłości w ciepło, szorstkości w delikatność, słów przykrych w czułe, oddalenia w bliskość, smutku w radość,

Pozdrawiam \_Szczęść Boże

Waldemar